
22/05/2022

HORA

10:30

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB CAMPOO TIEMPO

1 38 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S10851 RODRIGUEZ CABALLERO, ADRIAN 11/08/1984 PIELAGOS NO 1:51:01

2 44 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S10716 SANCHEZ GARCIA, HECTOR 08/04/2001 ATLETISMO TORRELAVEGA NO 1:51:36

3 132 TRAIL LARGO (23 KM.) M - DIEZ RABAGO, MANUEL 24/11/1975 REINOSA SI 1:52:28

4 14 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M TCAN73 GARCIA MARTINEZ, VICTOR 31/07/1986 KM VERTICAL TORRELAVEGA SI 1:52:43

5 45 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S10963 SANTIAGO RODRIGUEZ, MARCOS 02/10/1989 ATLETISMO TORRELAVEGA NO 1:53:49

6 40 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR2459 RUIZ ALONSO, JUAN 03/06/1991 REINOSA RUNNING SI 1:54:29

7 26 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S57 MARTIN MORA, LUIS 22/04/1981 PIELAGOS NO 1:55:31

8 35 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S317 PEREZ DIAZ, ALBERTO 18/03/1986 CD MAINSA - SAPPORO NO 1:55:45

9 13 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M TCAN55 GARCIA FERNANDEZ, ALFONSO 06/10/1996 KM VERTICAL TORRELAVEGA NO 1:56:07

10 1 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR240 ALVAREZ ARAGON, DAVID 14/06/1983 CD MAINSA - SAPPORO NO 1:56:52

11 31 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S10420 MIERA PEREZ, SERGIO 05/12/1980 PIELAGOS NO 1:57:23

12 32 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S131 MONTES FERNANDEZ, FERNANDO 14/03/1989 ATLETISMO TORRELAVEGA NO 1:57:48

13 12 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S11420 FERNANDEZ VARELA, FIDEL 12/02/1982 ATLETISMO TORRELAVEGA NO 2:00:02

14 36 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S268 PRIETO GARCIA, CESAR 22/12/1977 PIELAGOS NO 2:00:12

15 4 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR116 BORDAS AJA, ANGEL 23/02/1994 CD OZONO NO 2:02:35

16 52 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR2145 VEGAS BUJEDO, JORGE 30/06/1977 REINOSA RUNNING SI 2:02:37

17 27 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S19 MARTINEZ GONZALEZ, JAVIER 26/07/1977 ATLETISMO TORRELAVEGA NO 2:03:25

18 34 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S291 ORTIZ USLE, ALEJANDRO 23/10/2000 CD MAINSA - SAPPORO NO 2:04:39

19 9 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M TCAN22 CRESPO GUTIERREZ, ALBERTO 28/04/1985 KM VERTICAL TORRELAVEGA NO 2:04:47

20 189 TRAIL LARGO (23 KM.) M - MENDES CORDONES, MANUEL 16/10/1981 LA COSTANA SI 2:06:28

21 130 TRAIL LARGO (23 KM.) M - DIAZ CUEVAS, JAVIER 01/07/1986 ARENAS DE IGUÑA NO 2:07:29

22 136 TRAIL LARGO (23 KM.) M - FERNANDEZ CAYON, DAVID 08/09/1993 REINOSA SI 2:07:40

23 226 TRAIL LARGO (23 KM.) M - TORRES DIEZ, PABLO 28/02/1980 REINOSA SI 2:08:32

24 33 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR1 NAGHMOUCHI, KAMAL 12/05/1987 REINOSA RUNNING SI 2:08:47

25 39 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR1838 ROMON SALINAS, GORKA 04/03/1976 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA NO 2:09:22

26 144 TRAIL LARGO (23 KM.) M - FERNANDEZ VALLEJO, DIEGO 29/07/1993 REQUEJO SI 2:12:31

27 212 TRAIL LARGO (23 KM.) M SR372 ROTAECHE ZUBILLAGA, JOSE MARIA 07/08/1975 TRAIL COSTA QUEBRADA NO 2:12:52

28 17 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S11338 GONZALEZ LANDERAS, CONSTANTINO 15/03/1983 CD MAINSA - SAPPORO NO 2:13:40

29 11 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR2516 EZQUERRA GARCIA, DAVID 17/03/1979 CD OZONO NO 2:13:48

30 209 TRAIL LARGO (23 KM.) M - RODRIGUEZ BARQUIN, NACHO 15/09/1975 SANTA CRUZ DE BEZANA NO 2:14:16

31 210 TRAIL LARGO (23 KM.) M - RODRIGUEZ DE MIER, DIEGO 30/08/1983 REINOSA SI 2:14:44

32 2 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR278 BARCENA TAZON, DAVID 30/04/1993 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA NO 2:14:48

33 213 TRAIL LARGO (23 KM.) M - RUISANCHEZ DE COS, ALBERTO 08/08/1975 LOS CORRALES DE BUELNA NO 2:14:55

34 24 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR2334 LEON SAN EMETERIO, RUBEN 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE NO 2:15:01

35 51 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR2359 VEGA HERNANDEZ, FERNANDO 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA NO 2:16:08

36 203 TRAIL LARGO (23 KM.) M - PEREZ OVIEDO, CARLOS 12/01/1989 LOS CORRALES DE BUELNA NO 2:16:27

37 176 TRAIL LARGO (23 KM.) M - LOPEZ SANCHEZ, RUBEN 23/10/1980 CASTRO URDIALES NO 2:16:41

38 128 TRAIL LARGO (23 KM.) M - DEL RIO CALDERON, ENRIQUE 07/10/1968 REINOSA SI 2:16:46

39 181 TRAIL LARGO (23 KM.) M - MARIN ARROYO, DAVID 23/12/1982 BURGOS NO 2:17:25

40 3 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR110 BARQUIN RAMOS, IGNACIO 21/08/1978 CD OZONO NO 2:17:40

41 108 TRAIL LARGO (23 KM.) F - ASTRAIN MORENO, INES 30/09/1992 BURGOS NO 2:17:51

42 180 TRAIL LARGO (23 KM.) M - MARCO MARTINEZ, ANTONIO 27/03/1980 NESTARES SI 2:18:03

43 25 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S318 LOSADA GABELA, DAMIAN 15/06/1985 CD MAINSA - SAPPORO NO 2:18:52

44 138 TRAIL LARGO (23 KM.) M - FERNANDEZ MARTINEZ, JESUS ANGEL 12/02/1977 TORRELAVEGA NO 2:19:59

45 18 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR2460 GUTIERREZ GUTIERREZ, FELIX 06/11/1965 REINOSA RUNNING SI 2:20:01

46 188 TRAIL LARGO (23 KM.) M - MATA DIEZ, MARIO 13/11/1989 MATAPORQUERA NO 2:20:41

47 131 TRAIL LARGO (23 KM.) M - DIAZ GONZALEZ, RAUL 03/01/1997 SOTO SI 2:20:49

48 165 TRAIL LARGO (23 KM.) M - INGELMO LABE, AITOR 09/12/1973 CASTRO URDIALES NO 2:20:58

49 42 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S82 RUIZ URCELAY, JUAN IGNACIO 03/09/1969 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NO 2:21:02

50 145 TRAIL LARGO (23 KM.) M - GARCIA ESPINOSA, DAVID 28/12/1982 SAN VICENTE DE LA BARQUERA NO 2:21:16

51 43 CTO. CANTABRIA (23 KM.) F S39 SANCHEZ CABEZAS, GABRIELA 17/10/1978 PIELAGOS NO 2:22:24

52 193 TRAIL LARGO (23 KM.) M SR2517 MOYA DEL RIO, DANIEL 29-sep.-83 REINOSA RUNNING SI 2:22:47

53 179 TRAIL LARGO (23 KM.) M - MANSO GONZALEZ, ROBERTO 01/12/1972 BURGOS NO 2:24:07

54 187 TRAIL LARGO (23 KM.) M - MATA DIEZ, DAVID 07/07/1995 MATAPORQUERA SI 2:25:18

55 197 TRAIL LARGO (23 KM.) M - ORTEGA GOMEZ, ERNESTO 19/07/1994 MAZCUERRAS NO 2:25:22

56 30 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR1658 MENDIGUREN PELAYO, JOSE MARIA 24/04/1972 CD MAINSA - SAPPORO NO 2:25:28

57 146 TRAIL LARGO (23 KM.) M - GARCIA MARTINEZ, RAUL 26/05/1974 TORRELAVEGA NO 2:25:40

58 21 CTO. CANTABRIA (23 KM.) F S10824 KAZIMIERCZAK, MARTHA ERYKA 08/10/1984 PIELAGOS NO 2:26:26

59 150 TRAIL LARGO (23 KM.) M - GOMEZ FERNANDEZ, ENRIQUE 26/07/1974 MURIEDAS NO 2:27:10

60 153 TRAIL LARGO (23 KM.) M - GONZALEZ JORGE, RUBEN 09/01/1972 SANTANDER NO 2:28:18

61 206 TRAIL LARGO (23 KM.) M SR153 QUEVEDO MORENO, JUAN MANUEL 30/09/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR NO 2:28:24

62 104 TRAIL LARGO (23 KM.) M - AHEDO TALLEDO, CHEMA 01/08/1971 CASTRO URDIALES NO 2:29:16

63 126 TRAIL LARGO (23 KM.) M - CUEVAS GARCIA, RUBEN 31/12/1983 RIOSECO SI 2:29:40

64 224 TRAIL LARGO (23 KM.) M - SOLAR RUIGOMEZ, PEDRO 18/06/1982 ISLA NO 2:30:01

65 186 TRAIL LARGO (23 KM.) M - MARTINEZ RAYON, RUBEN 17/11/1971 HACINAS NO 2:30:14

66 201 TRAIL LARGO (23 KM.) M - PASTOR SAN EMETERIO, JOSE ANTONIO 21/08/1972 HELGUERA DE REOCIN NO 2:30:20

67 163 TRAIL LARGO (23 KM.) M - HIGUERA AMOR, ENRIQUE ¿? INDEPENDIENTE SI 2:30:26

68 8 CTO. CANTABRIA (23 KM.) F S9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26/01/1992 PIELAGOS NO 2:30:29

69 158 TRAIL LARGO (23 KM.) M - GUTIERREZ MACHO, LEONARDO 16/05/1969 REQUEJO SI 2:30:53

70 195 TRAIL LARGO (23 KM.) M - NAGHMOUCHI NAGHMOUCH, YOUNSS 01/01/1985 REINOSA SI 2:31:39

71 122 TRAIL LARGO (23 KM.) M - COLLANTES PEÑA, MARTIN 28/03/1991 SAN FELICES DE BUELNA NO 2:32:21

Lugar y fecha Reinosa, 22 de mayo de 2022

Organiza REINOSA RUNNING

Trail Largo / III Cto. Cantabria de Clubes 23 Km.
CATEGORÍA

II Reinosa Trail - Las 3 Fuentes / III Campeonato d e Cantabria de Trail por Clubes

DISTANCIA

TEMPORADA 2022

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

Comité Autonómico de Jueces

Competición II REINOSA TRAIL - LAS 3 FUENTES / III CAMPEONATO DE CANTABRIA DE TRAIL POR CLUBES



72 183 TRAIL LARGO (23 KM.) M - MARTIN PALOMEQUE, DANIEL 11/09/1986 ARCOS NO 2:32:31

73 225 TRAIL LARGO (23 KM.) M - TEJERO ILLERA, JUAN MANUEL 26/05/1980 TORRELAVEGA NO 2:32:52

74 207 TRAIL LARGO (23 KM.) M - ROBLES GUTIERREZ, EUGENIO 13/11/1985 LOS CORRALES DE BUELNA NO 2:33:43

75 50 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR2358 TRASPUESTO CORDOBA, FELIPE 17/05/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA NO 2:34:25

76 6 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR162 CALDERON LOPEZ, JORGE 20/05/2002 REINOSA RUNNING SI 2:34:40

77 173 TRAIL LARGO (23 KM.) F SR115 LAVIN BARQUIN, ROCIO 18/08/1979 CD OZONO NO 2:34:53

78 172 TRAIL LARGO (23 KM.) M SR99 LAVIN BARQUIN, RAFAEL 18/06/1973 CD OZONO NO 2:34:53

79 29 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR2375 MELGAREJO SOBRAO, CESAR 04/12/1979 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NO 2:35:10

80 5 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR118 CABRILLO CAMPO, OSCAR 03/04/1981 CD OZONO NO 2:35:24

81 190 TRAIL LARGO (23 KM.) M - MERINO VALLE, FCO 15/11/1971 REINOSA SI 2:35:30

82 191 TRAIL LARGO (23 KM.) M - MERINO VALLE, OSCAR 15/04/1973 REINOSA SI 2:35:30

83 208 TRAIL LARGO (23 KM.) M - ROBLES NAVAMUEL, RUBEN 07/05/1974 LOS CORRALES DE BUELNA NO 2:35:45

84 116 TRAIL LARGO (23 KM.) M - CAMPAÑON ESTEBAN, AITOR 09/04/1982 TRAPAGARAN NO 2:36:40

85 202 TRAIL LARGO (23 KM.) M - PEREZ DONOSTI, SERGIO 30/09/1979 LOS CORRALES DE BUELNA NO 2:37:28

86 113 TRAIL LARGO (23 KM.) M - CALDERON RIO, ALBERT 13/07/1985 EL ASTILLERO NO 2:37:45

87 192 TRAIL LARGO (23 KM.) M - MIER MANTEROLA, JAVIER 20/12/1985 EL ASTILLERO NO 2:37:46

88 211 TRAIL LARGO (23 KM.) M - ROIG FUENTE, DIEGO 07/12/1975 EL ASTILLERO NO 2:38:08

89 200 TRAIL LARGO (23 KM.) M - PASCUAL FORCELLEDO, JAVIER 08/10/1983 SANTA CRUZ DE BEZANA NO 2:38:09

90 227 TRAIL LARGO (23 KM.) M - VELASCO ESTEVEZ, SERGIO 03/10/1983 BURGOS NO 2:38:20

91 196 TRAIL LARGO (23 KM.) M - OBREGON SANTAMARIA, BORJA 13/07/1969 SANTA CRUZ DE BEZANA NO 2:39:42

92 166 TRAIL LARGO (23 KM.) F - JARA ORTIZ, NURIA 08/08/1971 ZURITA DE PIELAGOS NO 2:40:11

93 139 TRAIL LARGO (23 KM.) M - FERNANDEZ ORTEGA, ROBERTO 02/06/1973 ARENAS DE IGUÑA NO 2:40:15

94 177 TRAIL LARGO (23 KM.) M - LOPEZ VALLEJO, EMILIO 04/02/1983 MADRID NO 2:42:20

95 228 TRAIL LARGO (23 KM.) M - VILLANUEVA AYERDI, IÑIGO 05/07/1984 BILBAO NO 2:43:07

96 109 TRAIL LARGO (23 KM.) M - BLAZQUEZ ROMERO, CRISTIAN 30/03/1985 MATAMOROSA SI 2:43:10

97 231 TRAIL LARGO (23 KM.) M - GIL MARTINEZ, MIGUEL ANGEL 3-mar.-95 INDEPENDIENTE NO 2:44:00

98 164 TRAIL LARGO (23 KM.) M - IBARRA CARBALLO, IÑAKI 04/06/1964 MIOÑO NO 2:44:19

99 15 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR2501 GOMEZ BARGAÑO, JOSE ROBERTO 19/03/1988 SOMOS ECOPARQUE NO 2:48:05

100 230 TRAIL LARGO (23 KM.) M - YVES LEFEVRE, NATHAN 08/06/1993 NOJA NO 2:48:08

101 148 TRAIL LARGO (23 KM.) M - GEORGIEV HRISTOZOV, PETAR 25/10/1985 AGUILAR DE CAMPOO SI 2:48:11

102 155 TRAIL LARGO (23 KM.) F SR420 GUTIERREZ GOMEZ, CRISTINA 27/04/1981 REINOSA RUNNING SI 2:48:45

103 222 TRAIL LARGO (23 KM.) M - SERRANO ABASCAL, JAVIER 12/08/1979 PENAGOS NO 2:48:51

104 125 TRAIL LARGO (23 KM.) M SR465 CUEVAS ANTON, JOSE LUIS 13/03/1980 REINOSA RUNNING SI 2:48:56

105 174 TRAIL LARGO (23 KM.) M - LAVIN CASUSO, MOISES 14/02/1962 MALIAÑO NO 2:49:45

106 160 TRAIL LARGO (23 KM.) M - HERNANDEZ RODRIGUEZ, GUANABI 14/01/1983 BURGOS NO 2:49:52

107 182 TRAIL LARGO (23 KM.) F - MARTIN MIGUEL, DIANA 17/12/1995 SANTANDER NO 2:50:20

108 115 TRAIL LARGO (23 KM.) F - CAMACHO DE CELIS, SIRA 28/09/1977 REINOSA SI 2:51:13

109 215 TRAIL LARGO (23 KM.) M - RUIZ FERNANDEZ, JUAN 27/05/1968 SAN FELICES DE BUELNA SI 2:51:33

110 156 TRAIL LARGO (23 KM.) M - GUTIERREZ GUTIERREZ, MIGUEL ANTONIO 08/05/1964 BUSTILLO DEL MONTE NO 2:52:28

111 119 TRAIL LARGO (23 KM.) M - CEBALLOS COBO, DAVID 16/09/1996 REINOSA SI 2:53:14

112 41 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR439 RUIZ DIAZ, PEDRO 14/08/1991 CD OZONO NO 2:53:44

113 157 TRAIL LARGO (23 KM.) F - GUTIERREZ LOPEZ, CARMEN 24/11/1974 EL ASTILLERO NO 2:53:57

114 162 TRAIL LARGO (23 KM.) F - HERRERO NUÑEZ, LEIRE 08/03/1988 NOJA NO 2:54:33

115 223 TRAIL LARGO (23 KM.) M - SOLAR GARCIA, ALVARO 24/06/1988 ARNUERO NO 2:54:36

116 167 TRAIL LARGO (23 KM.) M - JORDAN HAYA, ALBERTO 22/04/1981 LA MIÑA NO 2:55:14

117 107 TRAIL LARGO (23 KM.) M - ARROYO GAYUBO, SERGIO 01/08/1992 BURGOS NO 2:56:08

118 101 TRAIL LARGO (23 KM.) M - ABAD SANTIAGO, MARIO 26/05/1970 REINOSA SI 2:56:22

119 194 TRAIL LARGO (23 KM.) M - MULDER, IGOR 17/08/1980 SOPUERTA NO 2:56:56

120 218 TRAIL LARGO (23 KM.) M - SAN JULIAN ALONSO, JOSE LUIS 28/05/1969 TORRELAVEGA NO 2:58:16

121 53 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR100 VELASCO CEBALLOS, JUAN 17/07/1955 SOMOS ECOPARQUE NO 2:58:45

122 120 TRAIL LARGO (23 KM.) M - CIFRIAN CEBALLOS, DANIEL 03/08/1992 COO DE BUELNA NO 2:59:13

123 178 TRAIL LARGO (23 KM.) F - LUGUERA RUIZ, ANDREA 21/05/1978 LOS CORRALES DE BUELNA NO 3:00:32

124 154 TRAIL LARGO (23 KM.) F - GONZALEZ SAGARNA, SONIA 25/11/1975 CORCONTE SI 3:01:34

125 175 TRAIL LARGO (23 KM.) F - LOPEZ MARTINEZ, VIRGINIA 28/05/1982 BURGOS NO 3:02:13

126 102 TRAIL LARGO (23 KM.) M - ABAJO ATANES, ROBERTO 27/04/1977 BURGOS NO 3:02:13

127 168 TRAIL LARGO (23 KM.) M - JORRIN AYLLON, BORJA 04/12/1996 LOS CORRALES DE BUELNA NO 3:02:19

128 121 TRAIL LARGO (23 KM.) M - CIFRIAN PEREZ, CELESTINO 08/02/1966 COO DE BUELNA NO 3:03:05

129 171 TRAIL LARGO (23 KM.) M - LAPUENTE ALVAREZ, ISIDRO 14/04/1962 MADRID NO 3:03:16

130 216 TRAIL LARGO (23 KM.) M - RUIZ GOMEZ, LARO 07/08/1986 GOLBARDO NO 3:04:17

131 114 TRAIL LARGO (23 KM.) F SR2414 CALVO INGELMO, LAURA 21/07/1973 CD OZONO NO 3:04:27

132 221 TRAIL LARGO (23 KM.) M - SECO GARCIA, JOSE MIGUEL 09/07/1966 REINOSA SI 3:05:15

133 142 TRAIL LARGO (23 KM.) M - FERNANDEZ RIVERO, ALEJANDRO 15/03/1995 LOS CORRALES DE BUELNA NO 3:06:31

134 134 TRAIL LARGO (23 KM.) M - ESTEBAN FERNANDEZ, RAFAEL 04/10/1985 LOS CORRALES DE BUELNA NO 3:09:46

135 205 TRAIL LARGO (23 KM.) M - PUENTE RAMOS, JAIRO 25/03/1981 LOS CORRALES DE BUELNA NO 3:09:49

136 169 TRAIL LARGO (23 KM.) M TCAN78 JORRIN GARCIA, SERGIO 19/05/1982 REINOSA RUNNING SI 3:11:09

137 140 TRAIL LARGO (23 KM.) M - FERNANDEZ QUINTANA, ALVARO 20/04/1974 CORCONTE SI 3:12:10

138 118 TRAIL LARGO (23 KM.) M - CASO ALBARELLOS, OSCAR 09/09/1979 SANTANDER NO 3:13:01

139 7 CTO. CANTABRIA (23 KM.) F SR101 CORRAL RODRIGUEZ, OLGA 06/09/1993 SOMOS ECOPARQUE NO 3:13:31

140 204 TRAIL LARGO (23 KM.) M - POSTIGO ROMERO, FIDEL 12/05/1969 REINOSA SI 3:13:59

141 161 TRAIL LARGO (23 KM.) F - HERNANDEZ RODRIGUEZ, IFARA 16/11/1983 BURGOS NO 3:15:05

142 143 TRAIL LARGO (23 KM.) M - FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 08/10/1984 SAN ROMAN DE CAYON NO 3:19:42

143 127 TRAIL LARGO (23 KM.) M - DE CASTRO ABASCAL, IVAN 29/05/1990 EL ASTILLERO NO 3:25:54

144 16 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 24/04/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NO 3:26:01

145 184 TRAIL LARGO (23 KM.) F - MARTINEZ AGUDO, SUSANA 25/06/1980 SOLARES NO 3:27:25

146 106 TRAIL LARGO (23 KM.) M - AMOR HERRERO, ALVARO 23/03/1983 REINOSA SI 3:27:28

147 123 TRAIL LARGO (23 KM.) M - COSGAYA GARCIA, JOSE DANIEL 22/12/1974 SAN FELICES DE BUELNA SI 3:35:33

148 111 TRAIL LARGO (23 KM.) F - BOETSCH PALOMINO, JOSEFINA 01/12/2000 SANTA FE NO 3:42:12

149 110 TRAIL LARGO (23 KM.) M - BOETSCH DAHUD, CARLOS 19/12/1963 SANTANDER NO 3:42:13

150 220 TRAIL LARGO (23 KM.) M - SANTOVEÑA MARTIN, PEDRO JOSE 08/12/1968 UNQUERA NO 3:47:29

151 219 TRAIL LARGO (23 KM.) F - SANCHEZ GARCIA, ARANZAZU 22/03/1972 UNQUERA NO 3:47:31

152 105 TRAIL LARGO (23 KM.) M - ALONSO ASPIREZ, DANIEL 17/04/1966 CASTRO URDIALES NO 5:04:00



22/05/2022

HORA

10:30

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB CAMPOO TIEMPO

1 38 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S10851 RODRIGUEZ CABALLERO, ADRIAN 11/08/1984 PIELAGOS NO 1:51:01

2 44 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S10716 SANCHEZ GARCIA, HECTOR 08/04/2001 ATLETISMO TORRELAVEGA NO 1:51:36

3 14 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M TCAN73 GARCIA MARTINEZ, VICTOR 31/07/1986 KM VERTICAL TORRELAVEGA SI 1:52:43

4 45 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S10963 SANTIAGO RODRIGUEZ, MARCOS 02/10/1989 ATLETISMO TORRELAVEGA NO 1:53:49

5 40 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR2459 RUIZ ALONSO, JUAN 03/06/1991 REINOSA RUNNING SI 1:54:29

6 26 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S57 MARTIN MORA, LUIS 22/04/1981 PIELAGOS NO 1:55:31

7 35 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S317 PEREZ DIAZ, ALBERTO 18/03/1986 CD MAINSA - SAPPORO NO 1:55:45

8 13 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M TCAN55 GARCIA FERNANDEZ, ALFONSO 06/10/1996 KM VERTICAL TORRELAVEGA NO 1:56:07

9 1 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR240 ALVAREZ ARAGON, DAVID 14/06/1983 CD MAINSA - SAPPORO NO 1:56:52

10 31 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S10420 MIERA PEREZ, SERGIO 05/12/1980 PIELAGOS NO 1:57:23

11 32 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S131 MONTES FERNANDEZ, FERNANDO 14/03/1989 ATLETISMO TORRELAVEGA NO 1:57:48

12 12 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S11420 FERNANDEZ VARELA, FIDEL 12/02/1982 ATLETISMO TORRELAVEGA NO 2:00:02

13 36 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S268 PRIETO GARCIA, CESAR 22/12/1977 PIELAGOS NO 2:00:12

14 4 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR116 BORDAS AJA, ANGEL 23/02/1994 CD OZONO NO 2:02:35

15 52 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR2145 VEGAS BUJEDO, JORGE 30/06/1977 REINOSA RUNNING SI 2:02:37

16 27 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S19 MARTINEZ GONZALEZ, JAVIER 26/07/1977 ATLETISMO TORRELAVEGA NO 2:03:25

17 34 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S291 ORTIZ USLE, ALEJANDRO 23/10/2000 CD MAINSA - SAPPORO NO 2:04:39

18 9 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M TCAN22 CRESPO GUTIERREZ, ALBERTO 28/04/1985 KM VERTICAL TORRELAVEGA NO 2:04:47

19 33 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR1 NAGHMOUCHI, KAMAL 12/05/1987 REINOSA RUNNING SI 2:08:47

20 39 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR1838 ROMON SALINAS, GORKA 04/03/1976 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA NO 2:09:22

21 17 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S11338 GONZALEZ LANDERAS, CONSTANTINO 15/03/1983 CD MAINSA - SAPPORO NO 2:13:40

22 11 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR2516 EZQUERRA GARCIA, DAVID 17/03/1979 CD OZONO NO 2:13:48

23 2 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR278 BARCENA TAZON, DAVID 30/04/1993 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA NO 2:14:48

24 24 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR2334 LEON SAN EMETERIO, RUBEN 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE NO 2:15:01

25 51 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR2359 VEGA HERNANDEZ, FERNANDO 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA NO 2:16:08

26 3 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR110 BARQUIN RAMOS, IGNACIO 21/08/1978 CD OZONO NO 2:17:40

27 25 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S318 LOSADA GABELA, DAMIAN 15/06/1985 CD MAINSA - SAPPORO NO 2:18:52

28 18 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR2460 GUTIERREZ GUTIERREZ, FELIX 06/11/1965 REINOSA RUNNING SI 2:20:01

29 42 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S82 RUIZ URCELAY, JUAN IGNACIO 03/09/1969 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NO 2:21:02

30 30 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR1658 MENDIGUREN PELAYO, JOSE MARIA 24/04/1972 CD MAINSA - SAPPORO NO 2:25:28

31 50 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR2358 TRASPUESTO CORDOBA, FELIPE 17/05/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA NO 2:34:25

32 6 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR162 CALDERON LOPEZ, JORGE 20/05/2002 REINOSA RUNNING SI 2:34:40

33 29 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR2375 MELGAREJO SOBRAO, CESAR 04/12/1979 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NO 2:35:10

34 5 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR118 CABRILLO CAMPO, OSCAR 03/04/1981 CD OZONO NO 2:35:24

35 15 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR2501 GOMEZ BARGAÑO, JOSE ROBERTO 19/03/1988 SOMOS ECOPARQUE NO 2:48:05

36 41 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR439 RUIZ DIAZ, PEDRO 14/08/1991 CD OZONO NO 2:53:44

37 53 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR100 VELASCO CEBALLOS, JUAN 17/07/1955 SOMOS ECOPARQUE NO 2:58:45

38 16 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 24/04/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NO 3:26:01

- 28 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR1979 MARTINEZ SAN MIGUEL, IVAN 07/06/1984 REINOSA RUNNING SI RET.

- 49 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S58 TOYOS FERNANDEZ, JESUS 11/01/1977 PIELAGOS NO RET.

- 20 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR437 KAELSTROM, KAI 21/09/1984 CD OZONO NO RET.

- 37 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S11418 RINA BLAZQUEZ, RUBEN 02/09/1976 ATLETISMO TORRELAVEGA NO RET.

1º Atletismo Torrelavega 5:43:13

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB CAMPOO TIEMPO

2 44 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S10716 SANCHEZ GARCIA, HECTOR 08/04/2001 ATLETISMO TORRELAVEGA NO 1:51:36

4 45 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S10963 SANTIAGO RODRIGUEZ, MARCOS 02/10/1989 ATLETISMO TORRELAVEGA NO 1:53:49

11 32 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S131 MONTES FERNANDEZ, FERNANDO 14/03/1989 ATLETISMO TORRELAVEGA NO 1:57:48

12 12 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S11420 FERNANDEZ VARELA, FIDEL 12/02/1982 ATLETISMO TORRELAVEGA NO 2:00:02

16 27 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S19 MARTINEZ GONZALEZ, JAVIER 26/07/1977 ATLETISMO TORRELAVEGA NO 2:03:25

- 37 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S11418 RINA BLAZQUEZ, RUBEN 02/09/1976 ATLETISMO TORRELAVEGA NO RET.

2º Piélagos 5:43:55

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB CAMPOO TIEMPO

1 38 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S10851 RODRIGUEZ CABALLERO, ADRIAN 11/08/1984 PIELAGOS NO 1:51:01

6 26 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S57 MARTIN MORA, LUIS 22/04/1981 PIELAGOS NO 1:55:31

10 31 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S10420 MIERA PEREZ, SERGIO 05/12/1980 PIELAGOS NO 1:57:23

13 36 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S268 PRIETO GARCIA, CESAR 22/12/1977 PIELAGOS NO 2:00:12

- 49 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S58 TOYOS FERNANDEZ, JESUS 11/01/1977 PIELAGOS NO RET.

3º Km Vertical Torrelavega 5:53:37

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB CAMPOO TIEMPO

3 14 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M TCAN73 GARCIA MARTINEZ, VICTOR 31/07/1986 KM VERTICAL TORRELAVEGA SI 1:52:43

8 13 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M TCAN55 GARCIA FERNANDEZ, ALFONSO 06/10/1996 KM VERTICAL TORRELAVEGA NO 1:56:07

18 9 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M TCAN22 CRESPO GUTIERREZ, ALBERTO 28/04/1985 KM VERTICAL TORRELAVEGA NO 2:04:47

4º CD Mainsa - Sapporo 5:57:16

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB CAMPOO TIEMPO

7 35 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S317 PEREZ DIAZ, ALBERTO 18/03/1986 CD MAINSA - SAPPORO NO 1:55:45

9 1 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR240 ALVAREZ ARAGON, DAVID 14/06/1983 CD MAINSA - SAPPORO NO 1:56:52

17 34 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S291 ORTIZ USLE, ALEJANDRO 23/10/2000 CD MAINSA - SAPPORO NO 2:04:39

21 17 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S11338 GONZALEZ LANDERAS, CONSTANTINO 15/03/1983 CD MAINSA - SAPPORO NO 2:13:40

27 25 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S318 LOSADA GABELA, DAMIAN 15/06/1985 CD MAINSA - SAPPORO NO 2:18:52

30 30 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR1658 MENDIGUREN PELAYO, JOSE MARIA 24/04/1972 CD MAINSA - SAPPORO NO 2:25:28

5º Reinosa Running 6:05:53

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB CAMPOO TIEMPO

5 40 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR2459 RUIZ ALONSO, JUAN 03/06/1991 REINOSA RUNNING SI 1:54:29

15 52 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR2145 VEGAS BUJEDO, JORGE 30/06/1977 REINOSA RUNNING SI 2:02:37

II Reinosa Trail - Las 3 Fuentes / III Campeonato d e Cantabria de Trail por Clubes

CATEGORÍA DISTANCIA

III Cto. Cantabria de Clubes (Masc.) 23 Km.



19 33 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR1 NAGHMOUCHI, KAMAL 12/05/1987 REINOSA RUNNING SI 2:08:47

28 18 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR2460 GUTIERREZ GUTIERREZ, FELIX 06/11/1965 REINOSA RUNNING SI 2:20:01

32 6 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR162 CALDERON LOPEZ, JORGE 20/05/2002 REINOSA RUNNING SI 2:34:40

- 28 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR1979 MARTINEZ SAN MIGUEL, IVAN 07/06/1984 REINOSA RUNNING SI RET.

6º CD Ozono 6:34:03

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB CAMPOO TIEMPO

14 4 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR116 BORDAS AJA, ANGEL 23/02/1994 CD OZONO NO 2:02:35

22 11 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR2516 EZQUERRA GARCIA, DAVID 17/03/1979 CD OZONO NO 2:13:48

26 3 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR110 BARQUIN RAMOS, IGNACIO 21/08/1978 CD OZONO NO 2:17:40

34 5 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR118 CABRILLO CAMPO, OSCAR 03/04/1981 CD OZONO NO 2:35:24

36 41 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR439 RUIZ DIAZ, PEDRO 14/08/1991 CD OZONO NO 2:53:44

- 20 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR437 KAELSTROM, KAI 21/09/1984 CD OZONO NO RET.

7º Valles Pasiegos - Sobaos Luca 6:40:18

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB CAMPOO TIEMPO

20 39 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR1838 ROMON SALINAS, GORKA 04/03/1976 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA NO 2:09:22

23 2 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR278 BARCENA TAZON, DAVID 30/04/1993 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA NO 2:14:48

25 51 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR2359 VEGA HERNANDEZ, FERNANDO 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA NO 2:16:08

31 50 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR2358 TRASPUESTO CORDOBA, FELIPE 17/05/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA NO 2:34:25

8º Somos Ecoparque 8:01:51

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB CAMPOO TIEMPO

24 24 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR2334 LEON SAN EMETERIO, RUBEN 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE NO 2:15:01

35 15 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR2501 GOMEZ BARGAÑO, JOSE ROBERTO 19/03/1988 SOMOS ECOPARQUE NO 2:48:05

37 53 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR100 VELASCO CEBALLOS, JUAN 17/07/1955 SOMOS ECOPARQUE NO 2:58:45

9º Atlético España de Cueto 8:22:13

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB CAMPOO TIEMPO

29 42 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M S82 RUIZ URCELAY, JUAN IGNACIO 03/09/1969 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NO 2:21:02

33 29 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR2375 MELGAREJO SOBRAO, CESAR 04/12/1979 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NO 2:35:10

38 16 CTO. CANTABRIA (23 KM.) M SR2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 24/04/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NO 3:26:01



22/05/2022

Absoluto Femenino 10:30

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB CAMPOO TIEMPO

1 108 TRAIL LARGO (23 KM.) F - ASTRAIN MORENO, INES 30/09/1992 BURGOS NO 2:17:51

2 43 CTO. CANTABRIA (23 KM.) F S39 SANCHEZ CABEZAS, GABRIELA 17/10/1978 PIELAGOS NO 2:22:24

3 21 CTO. CANTABRIA (23 KM.) F S10824 KAZIMIERCZAK, MARTHA ERYKA 08/10/1984 PIELAGOS NO 2:26:26

4 8 CTO. CANTABRIA (23 KM.) F S9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26/01/1992 PIELAGOS NO 2:30:29

5 173 TRAIL LARGO (23 KM.) F SR115 LAVIN BARQUIN, ROCIO 18/08/1979 CD OZONO NO 2:34:53

6 166 TRAIL LARGO (23 KM.) F - JARA ORTIZ, NURIA 08/08/1971 ZURITA DE PIELAGOS NO 2:40:11

7 155 TRAIL LARGO (23 KM.) F SR420 GUTIERREZ GOMEZ, CRISTINA 27/04/1981 REINOSA RUNNING SI 2:48:45

8 182 TRAIL LARGO (23 KM.) F - MARTIN MIGUEL, DIANA 17/12/1995 SANTANDER NO 2:50:20

9 115 TRAIL LARGO (23 KM.) F - CAMACHO DE CELIS, SIRA 28/09/1977 REINOSA SI 2:51:13

10 157 TRAIL LARGO (23 KM.) F - GUTIERREZ LOPEZ, CARMEN 24/11/1974 EL ASTILLERO NO 2:53:57

11 162 TRAIL LARGO (23 KM.) F - HERRERO NUÑEZ, LEIRE 08/03/1988 NOJA NO 2:54:33

12 178 TRAIL LARGO (23 KM.) F - LUGUERA RUIZ, ANDREA 21/05/1978 LOS CORRALES DE BUELNA NO 3:00:32

13 154 TRAIL LARGO (23 KM.) F - GONZALEZ SAGARNA, SONIA 25/11/1975 CORCONTE SI 3:01:34

14 175 TRAIL LARGO (23 KM.) F - LOPEZ MARTINEZ, VIRGINIA 28/05/1982 BURGOS NO 3:02:13

15 114 TRAIL LARGO (23 KM.) F SR2414 CALVO INGELMO, LAURA 21/07/1973 CD OZONO NO 3:04:27

16 7 CTO. CANTABRIA (23 KM.) F SR101 CORRAL RODRIGUEZ, OLGA 06/09/1993 SOMOS ECOPARQUE NO 3:13:31

17 161 TRAIL LARGO (23 KM.) F - HERNANDEZ RODRIGUEZ, IFARA 16/11/1983 BURGOS NO 3:15:05

18 184 TRAIL LARGO (23 KM.) F - MARTINEZ AGUDO, SUSANA 25/06/1980 SOLARES NO 3:27:25

19 111 TRAIL LARGO (23 KM.) F - BOETSCH PALOMINO, JOSEFINA 01/12/2000 SANTA FE NO 3:42:12

20 219 TRAIL LARGO (23 KM.) F - SANCHEZ GARCIA, ARANZAZU 22/03/1972 UNQUERA NO 3:47:31

22/05/2022

HORA

10:30

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB CAMPOO TIEMPO

1 43 CTO. CANTABRIA (23 KM.) F S39 SANCHEZ CABEZAS, GABRIELA 17/10/1978 PIELAGOS NO 2:22:24

2 21 CTO. CANTABRIA (23 KM.) F S10824 KAZIMIERCZAK, MARTHA ERYKA 08/10/1984 PIELAGOS NO 2:26:26

3 8 CTO. CANTABRIA (23 KM.) F S9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26/01/1992 PIELAGOS NO 2:30:29

1º Piélagos 7:19:19

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB CAMPOO TIEMPO

1 43 CTO. CANTABRIA (23 KM.) F S39 SANCHEZ CABEZAS, GABRIELA 17/10/1978 PIELAGOS NO 2:22:24

2 21 CTO. CANTABRIA (23 KM.) F S10824 KAZIMIERCZAK, MARTHA ERYKA 08/10/1984 PIELAGOS NO 2:26:26

3 8 CTO. CANTABRIA (23 KM.) F S9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26/01/1992 PIELAGOS NO 2:30:29

II Reinosa Trail - Las 3 Fuentes / III Campeonato d e Cantabria de Trail por Clubes

23 Km.

CATEGORÍA DISTANCIA

III Cto. Cantabria de Clubes (Fem.) 23 Km.

II Reinosa Trail - Las 3 Fuentes / III Campeonato d e Cantabria de Trail por Clubes



22/05/2022

HORA

10:30

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB CAMPOO TIEMPO

1 326 TRAIL CORTO (13 KM.) M - DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 16/01/1977 LLERANA DE SARO NO 1:01:01

2 379 TRAIL CORTO (13 KM.) M SR2220 SANTA CRUZ BARRIOS, SANTIAGO 07/01/1983 CAMARGO RIA DEL CARMEN NO 1:06:19

3 388 TRAIL CORTO (13 KM.) M - GARCIA PARDO, COSIO 23-sep.-68 INDEPENDIENTE NO 1:06:21

4 309 TRAIL CORTO (13 KM.) M - CALDERON VILLANUEVA, JUAN ANTONIO 18/07/1972 REINOSA SI 1:06:26

5 333 TRAIL CORTO (13 KM.) M SR1366 GARCIA GUTIERREZ, CARLOS 30/05/1991 REINOSA RUNNING SI 1:06:34

6 369 TRAIL CORTO (13 KM.) M - PUENTE ONTANILLA, ROBERTO 24/08/1994 REINOSA SI 1:06:55

7 370 TRAIL CORTO (13 KM.) M S10703 RADA GARCIA, IGNACIO 11/08/1976 EDM CAYON NO 1:12:23

8 319 TRAIL CORTO (13 KM.) M - CUBILLO GONZALEZ, PABLO 02/02/1994 NESTARES SI 1:14:21

9 301 TRAIL CORTO (13 KM.) M - ALMARAZ VALDIZAN, JAVIER 28/05/1992 REINOSA SI 1:15:13

10 334 TRAIL CORTO (13 KM.) M - GARCIA GUTIERREZ, JAVIER 23/09/1978 SAN SALVADOR NO 1:17:27

11 365 TRAIL CORTO (13 KM.) M - PEREZ LLAMAS, JOSE MANUEL 22/01/1978 MORTERA DE PIELAGOS NO 1:20:22

12 324 TRAIL CORTO (13 KM.) M - DEL PRADO LURASCHI, RAFAEL 24/07/1971 PUENTE SAN MIGUEL NO 1:21:22

13 358 TRAIL CORTO (13 KM.) M - MONTES OCEJO, ALBERTO 21/03/1973 TORRELAVEGA NO 1:22:25

14 338 TRAIL CORTO (13 KM.) M - GARRIDO ARIAS, ISRAEL 22/04/1979 VILLAMURIEL DE CERRATO NO 1:22:55

15 330 TRAIL CORTO (13 KM.) M - FERNANDEZ GARCIA, JUAN CARLOS 17/03/1997 REINOSA SI 1:24:07

16 373 TRAIL CORTO (13 KM.) M - RODRIGUEZ LEZCANO, OSCAR 17/06/1977 LIMPIAS NO 1:25:07

17 302 TRAIL CORTO (13 KM.) M - ALVAREZ CARRASCO, HECTOR 19/09/1992 MATAMOROSA SI 1:26:26

18 360 TRAIL CORTO (13 KM.) M - NEWPORT PERA, CRISTIAN 13/04/1995 FRESNO DEL RIO SI 1:26:26

19 303 TRAIL CORTO (13 KM.) M - ALVAREZ CARRASCO, IVAN 09/10/1998 MATAMOROSA SI 1:26:26

20 349 TRAIL CORTO (13 KM.) M - IBAÑEZ FERNANDEZ, EDUARDO 03/06/1992 REINOSA SI 1:26:26

21 348 TRAIL CORTO (13 KM.) M - IBAN MENCIA, ENRIQUE 22/07/1980 TORRELAVEGA NO 1:28:11

22 382 TRAIL CORTO (13 KM.) M - SECO GARCIA, JORGE 22/04/1988 REINOSA SI 1:28:33

23 147 TRAIL CORTO (13 KM.) M - GARCIA ROMERO, MARTIN ¿? INDEPENDIENTE NO 1:28:33

24 383 TRAIL CORTO (13 KM.) M - SIERRA AHEDO, JONATHAN 10/10/1994 SANTOÑA NO 1:29:20

25 354 TRAIL CORTO (13 KM.) M - MARTIN CALZADA, SERGIO 05/09/1980 RETORTILLO SI 1:29:21

26 352 TRAIL CORTO (13 KM.) M - LORENZO DELGADO, VICTOR 15/07/1974 EL ASTILLERO NO 1:29:58

27 336 TRAIL CORTO (13 KM.) M - GARCIA PUENTE, CHRISTIAN 22/01/1990 REINOSA SI 1:34:38

28 307 TRAIL CORTO (13 KM.) M - CABELLO GARCIA, ARTURO 06/02/1973 SAN FELICES DE BUELNA NO 1:36:08

29 305 TRAIL CORTO (13 KM.) F - BARUQUE SERNA, PALOMA 01/01/1977 BURGOS NO 1:36:12

30 308 TRAIL CORTO (13 KM.) M - CAGIGAS GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 03/01/1961 SUANCES NO 1:38:01

31 323 TRAIL CORTO (13 KM.) M - DEL CAMPO ARRIETA, ALVARO 28/04/1982 BURGOS NO 1:38:43

32 350 TRAIL CORTO (13 KM.) M - LOPEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO 18/06/1981 REINOSA SI 1:39:09

33 328 TRAIL CORTO (13 KM.) M - ESPALLARGAS RUIZ-OGARRIO, IGNACIO 06/03/1956 VILLARCAYO NO 1:39:10

34 339 TRAIL CORTO (13 KM.) M - GASTON MAIZCURRENA, PEDRO 25/01/1965 CASTRO URDIALES NO 1:41:19

35 314 TRAIL CORTO (13 KM.) F - CASO FERNANDEZ, ANDREA 02/07/1992 SAN VICENTE DE LA BARQUERA NO 1:42:03

36 337 TRAIL CORTO (13 KM.) M - GARCIA PUENTE, HARON 22/01/1990 SANTANDER SI 1:42:04

37 381 TRAIL CORTO (13 KM.) M - SANTOVEÑA RABAGO, LUIS MIGUEL 03/03/1968 SERDIO NO 1:44:04

38 317 TRAIL CORTO (13 KM.) M - CLAVERO BUSTAMANTE, PEDRO 12/02/1971 LAREDO NO 1:44:26

39 341 TRAIL CORTO (13 KM.) F - GONZALEZ ALVAREZ, AMANDA 14/05/1993 PEDREÑA NO 1:44:57

40 353 TRAIL CORTO (13 KM.) F - MARCANO GONZALEZ, MARIA JOSE 27/03/1973 CARTES NO 1:46:40

41 335 TRAIL CORTO (13 KM.) M - GARCIA HUMADA, JOSE ALBERTO 08/04/1970 SIERRAPANDO NO 1:46:41

42 357 TRAIL CORTO (13 KM.) F - MENOCAL BASTANTE, VANESA 09/05/1990 SANTANDER NO 1:57:05

43 356 TRAIL CORTO (13 KM.) F - MENCIA SAN EMETERIO, YASMIN 17/10/1994 REINOSA SI 1:57:06

44 346 TRAIL CORTO (13 KM.) F - GUTIERREZ GONZALEZ, LAURA 08/04/1994 SOMBALLE SI 1:57:06

45 329 TRAIL CORTO (13 KM.) F - ESTRADA SIERRA, CARMEN 06/03/1976 PENILLA DE TORANZO NO 1:58:12

46 351 TRAIL CORTO (13 KM.) F - LOPEZ PELAYO, CRESCENCIA 26/10/1964 PENILLA DE TORANZO NO 1:58:12

47 306 TRAIL CORTO (13 KM.) M - BELMONTE DE UDAONDO, ESTEBAN 22/06/1973 CANTABRIA NO 1:58:16

48 331 TRAIL CORTO (13 KM.) M - FERNANDEZ GUTIERREZ, OSCAR 23/10/1984 REINOSA SI 2:00:25

49 312 TRAIL CORTO (13 KM.) M - CASADO MUÑIZ, ANGEL 14/07/1972 VIVEDA NO 2:03:09

50 313 TRAIL CORTO (13 KM.) M - CASADO MUÑIZ, EDUARDO 13/07/1976 LOS CORRALES DE BUELNA NO 2:03:10

51 371 TRAIL CORTO (13 KM.) F - RIVIERRE MELERO, LETICIA 07/11/1980 PANES NO 2:07:13

52 386 TRAIL CORTO (13 KM.) F - TORRE GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN 23/09/1975 TORRELAVEGA NO 2:14:41

53 385 TRAIL CORTO (13 KM.) M - TEJA LANZA, JOSE MANUEL 22/11/1974 SANTANDER NO 2:14:46

54 367 TRAIL CORTO (13 KM.) M - PINTO DIEGO, FERMIN 22/11/1974 ARCE NO 2:14:47

55 363 TRAIL CORTO (13 KM.) M - PARDO GARCIA, RICARDO 12/05/1976 TORRELAVEGA NO 2:17:07

56 377 TRAIL CORTO (13 KM.) M - SANCHEZ CADAVIECO, JOSE ANTONIO 12/06/1978 TORRELAVEGA NO 2:17:08

57 332 TRAIL CORTO (13 KM.) M - GARCIA FERNANDEZ, MARIO 12/12/1983 PIELAGOS NO 2:17:08

58 340 TRAIL CORTO (13 KM.) F - GIL GARCIA -GUINEA, BLANCA 04/10/1987 REINOSA SI 2:21:02

59 320 TRAIL CORTO (13 KM.) F - CUESTA GARCIA, LAURA 28/03/1996 PARACUELLES SI 2:22:40

60 355 TRAIL CORTO (13 KM.) F - MARTINEZ DE CELIS, LUCIA 25/04/1999 FRESNO DEL RIO SI 2:22:40

61 376 TRAIL CORTO (13 KM.) F - SALAN VECINO, MARTA 01/06/1965 SANTANDER NO 2:25:10

62 362 TRAIL CORTO (13 KM.) F - ORTEGA SALAN, MARTA 09/12/1990 SANTANDER NO 2:25:11

63 372 TRAIL CORTO (13 KM.) M - RODRIGUEZ HERNANDEZ, RAUL 26/01/1988 BARAKALDO NO 2:25:13

64 375 TRAIL CORTO (13 KM.) M - SAIZ PEREDA, ANGEL 27/01/1995 CABEZON DE LA SAL NO 2:28:23

65 316 TRAIL CORTO (13 KM.) F - CAVIEDES CALDERON, ALBA 02/09/1998 CABEZON DE LA SAL NO 2:28:24

66 310 TRAIL CORTO (13 KM.) M - CAÑARTE INCERA, MANUEL 15/06/1971 LAREDO SI 2:30:58

67 384 TRAIL CORTO (13 KM.) F - SOTO GUTIERREZ, BEATRIZ 27/12/1975 LAREDO NO 2:30:59

68 364 TRAIL CORTO (13 KM.) F - PEREZ APARICIO, MONTSE 07/10/1972 LAREDO NO 2:30:59

69 387 TRAIL CORTO (13 KM.) M - TORRE MARCHANTE, DANIEL 10/08/1987 TORRELAVEGA NO 2:31:09

70 359 TRAIL CORTO (13 KM.) M - MUÑOZ LOPEZ, JOSE RAMON 14/10/1966 CASTRO URDIALES NO 2:32:46

71 345 TRAIL CORTO (13 KM.) M - GUTIERREZ CUEVAS, JOSE MIGUEL 25/03/1963 TORRELAVEGA SI 2:44:32

72 325 TRAIL CORTO (13 KM.) M - DIAZ GONZALEZ, DAVID 31/08/1993 SOTO SI 2:44:33

73 343 TRAIL CORTO (13 KM.) F - GONZALEZ GONZALEZ, MARIA ANTONIA 18/10/1965 SOTO SI 2:58:34

74 311 TRAIL CORTO (13 KM.) F - CARRERA ARGÜESO, INMACULADA 28/11/1960 TORRELAVEGA SI 2:58:35

75 366 TRAIL CORTO (13 KM.) F - PEREZ ZAMORANO, MARIAN 25/03/1965 SANTANDER NO 3:15:07

76 318 TRAIL CORTO (13 KM.) M - CRUZ GARCIA, PACHI 11/07/1953 SANTANDER NO 3:15:16

II Reinosa Trail - Las 3 Fuentes / III Campeonato d e Cantabria de Trail por Clubes

CATEGORÍA DISTANCIA

Trail Corto 13 Km.



22/05/2022

Absoluto Femenino 10:30

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB CAMPOO TIEMPO

1 305 TRAIL CORTO (13 KM.) F - BARUQUE SERNA, PALOMA 01/01/1977 BURGOS NO 1:36:12

2 314 TRAIL CORTO (13 KM.) F - CASO FERNANDEZ, ANDREA 02/07/1992 SAN VICENTE DE LA BARQUERA NO 1:42:03

3 341 TRAIL CORTO (13 KM.) F - GONZALEZ ALVAREZ, AMANDA 14/05/1993 PEDREÑA NO 1:44:57

4 353 TRAIL CORTO (13 KM.) F - MARCANO GONZALEZ, MARIA JOSE 27/03/1973 CARTES NO 1:46:40

5 357 TRAIL CORTO (13 KM.) F - MENOCAL BASTANTE, VANESA 09/05/1990 SANTANDER NO 1:57:05

6 356 TRAIL CORTO (13 KM.) F - MENCIA SAN EMETERIO, YASMIN 17/10/1994 REINOSA SI 1:57:06

7 346 TRAIL CORTO (13 KM.) F - GUTIERREZ GONZALEZ, LAURA 08/04/1994 SOMBALLE SI 1:57:06

8 329 TRAIL CORTO (13 KM.) F - ESTRADA SIERRA, CARMEN 06/03/1976 PENILLA DE TORANZO NO 1:58:12

9 351 TRAIL CORTO (13 KM.) F - LOPEZ PELAYO, CRESCENCIA 26/10/1964 PENILLA DE TORANZO NO 1:58:12

10 371 TRAIL CORTO (13 KM.) F - RIVIERRE MELERO, LETICIA 07/11/1980 PANES NO 2:07:13

11 386 TRAIL CORTO (13 KM.) F - TORRE GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN 23/09/1975 TORRELAVEGA NO 2:14:41

12 340 TRAIL CORTO (13 KM.) F - GIL GARCIA -GUINEA, BLANCA 04/10/1987 REINOSA SI 2:21:02

13 320 TRAIL CORTO (13 KM.) F - CUESTA GARCIA, LAURA 28/03/1996 PARACUELLES SI 2:22:40

14 355 TRAIL CORTO (13 KM.) F - MARTINEZ DE CELIS, LUCIA 25/04/1999 FRESNO DEL RIO SI 2:22:40

15 376 TRAIL CORTO (13 KM.) F - SALAN VECINO, MARTA 01/06/1965 SANTANDER NO 2:25:10

16 362 TRAIL CORTO (13 KM.) F - ORTEGA SALAN, MARTA 09/12/1990 SANTANDER NO 2:25:11

17 316 TRAIL CORTO (13 KM.) F - CAVIEDES CALDERON, ALBA 02/09/1998 CABEZON DE LA SAL NO 2:28:24

18 384 TRAIL CORTO (13 KM.) F - SOTO GUTIERREZ, BEATRIZ 27/12/1975 LAREDO NO 2:30:59

19 364 TRAIL CORTO (13 KM.) F - PEREZ APARICIO, MONTSE 07/10/1972 LAREDO NO 2:30:59

20 343 TRAIL CORTO (13 KM.) F - GONZALEZ GONZALEZ, MARIA ANTONIA 18/10/1965 SOTO SI 2:58:34

21 311 TRAIL CORTO (13 KM.) F - CARRERA ARGÜESO, INMACULADA 28/11/1960 TORRELAVEGA SI 2:58:35

22 366 TRAIL CORTO (13 KM.) F - PEREZ ZAMORANO, MARIAN 25/03/1965 SANTANDER NO 3:15:07

Hora de publicación 14:30

EL JUEZ ÁRBITRO

David Asenjo Rodríguez 
(Fdo. en el original)

II Reinosa Trail - Las 3 Fuentes / III Campeonato d e Cantabria de Trail por Clubes

13 Km.


